
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-06-15 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-2 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2025-02-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 

1. patvirtinti Kauno kolegijos organizacinės struktūros pakeitimus: 
1.1. panaikinti direktoriaus pavaduotojo mokslui ir partnerystei pareigybę; 
1.2.  priskirti Tarptautinių ryšių skyriaus pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui studijoms; 
1.3.  pakeisti direktoriaus pavaduotojo organizacijos vystymui pareigybės pavadinimą į 

Direktoriaus pavaduotojas mokslo ir organizacijos plėtrai;  
1.4.  priskirti Bibliotekos ir mokslinės komunikacijos skyriaus pavaldumą Direktoriaus 

pavaduotojui mokslo ir organizacijos plėtrai; 
1.5.  pakeisti Mokslo taikomosios veiklos ir komercializavimo skyriaus pavadinimą į 

Mokslo taikomosios veiklos skyrius ir priskirti pavaldumą Direktoriaus pavaduotojui mokslo ir 
organizacijos plėtrai; 

1.6.  įsteigti Mokymosi visą gyvenimą centrą ir priskirti pavaldumą Žmogiškųjų išteklių 
skyriui;  

1.7.  panaikinti Farmakotechnikos katedrą Medicinos fakultete, perkeliant farmakotechnikos 
studijų programos vykdymą į Kosmetologijos katedrą. 

2. Atsižvelgiant į 1.1. – 1.7. nutarimus, pakeisti Kauno kolegijos organizacinę struktūrą, 
patvirtintą Tarybos 2023-06-15 nutarimu Nr. (2.5)-54-2 „Dėl Kauno kolegijos organizacinės 
struktūros patvirtinimo“ (pridedama). 

 
 

 
 
 
Tarybos pirmininkas                 Nerijus Pačėsa 
 

 
 


